Explicat primus liber Malachim. i.
Regum tertius. Incipit secundus liber
Malachim. i. quartus Regū. **Ca.** I

Reuaricatus
ē aut̄ moab in israel post
q̄ mortuus ē achab. **L**e
ciditq̄ ochoias p cancel
los cenaculi sui qđ hēbat in samaria et
egrotauit. misic nūcios dicens ad eos.
Ite p̄ulite keelcebub deū accarō vtrū
vivere q̄am de ihmitate mea hac. An
gelus aut̄ dñi locutus ē ad heliā theſbi
ten dices. Surge ascēde in occursum
nuncioz regis samarie. et dices ad eos.
Nūquid nō ē deus in israel ut eatis ad
cōſulendū keelcebub deū accarō. Quā
obrē hec dicit dñs. De lectulo sup quē
ascendisti nō descendes. sed morie mo
rieris. Et abiit helias. reuerſiq̄ ſunt
nunq̄ ad ochoia. Qui dixit eis. Quā
re reuerſi eſtiſ. At illi r̄nderūt ei. Cur
occurrit nobis et dixit ad nos. Ite reuer
timini ad regē q̄ misit vos. et dicetis ei.
Hec dicit dominus. Nūquid q̄ non
erat deus in israel mittis ut cōſulat be
elcebub deus accaron. Idecirco de lectu
lo sup quez ascendisti nō descendes. sed
morte morieris. Qui dixit eis. Cuius
figure et habitus eſt vir ille qui occurrit
vobis et locutus ē verba hec. At illi dire
runt. Vir pilosus et gona pellicea accin
ctus tenib⁹. Qui ait. Helias theſbites
ē. Misitq̄ ad euz qui quagenariū prin
cipem et quinq̄inta q̄ erāt sub eo. Qui
ascendit ad eū ſedentiq̄ in vertice mō
tis ait. Hō deī rex p̄cepit ut descendas
Rūdensq̄ helias dixit quīquagenario.
Si hō deī ſum descendant ignis de celo
et teuoret te et q̄nquaginta tuos. Descē
dit ḡgnis de celo. et teuorauit eū et qui
quaginta qui erāt cū eo. Rūſumq̄ mi
ſit ad eum principem quinquagenariū
alter⁹ et q̄nquaginta cū eo. Qui locu
ē illi. Homo deī hec dicit rex. Festina de
ſcende. Rūdens helias ait. Si hō deī
ego ſum. descendant ignis de celo et teu
ret te et q̄nquaginta tuos. Descēdit er
go ignis de celo et teuorauit illū et q̄nq̄
ginta eius. Itex misit principe q̄nq̄ge
nariū terciū. et quinginta qui erant cūz
eo. Qui cumveniſſent. curuauit genua